
UCHWAŁA NR XXXI/266/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza 
Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 26/30, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przez te szkoły przy ul. Staromiejskiej 
11 w Radomiu

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. zamierza się przekształcić Technikum oraz Branżową Szkołę I Stopnia wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Bolesława Limanowskiego 
26/30 poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych przez te szkoły przy ul. Staromiejskiej 11 w Radomiu.
§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Radomia do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkół poprzez 
utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych rodziców 
uczniów, a w przypadku uczniów pełnoletnich – tych uczniów i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz wystąpienia 
do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkół.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 123EBD64-35A7-4DD4-985B-AE08D1DBE2B2. Uchwalony Strona 1




